
ZARZĄDZENIE  NR 408/2022 

STAROSTY  KARTUSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia  2022 r. 

 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli pracowników Starostwa Powiatowego w Kartuzach  

                  w Komisji Socjalnej do reprezentowania ich interesów 

 

 

 

 Działając na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz § 5 ust. 2  Załącznika Nr 1 do  Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącego załącznik do Zarządzenia  

Nr 196/2020 Starosty Kartuskiego z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 

71/2015 z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Kartuzach  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na przedstawicieli pracowników Starostwa Powiatowego w Kartuzach w Komisji 

Socjalnej zostali wybrani: 

1) Alicja Grzenkowicz, 

2) Anna Kulesza – Karassek, 

3) Emilia Majewska.  

 

§ 2. Protokół z wyboru, wymienionych w § 1 pracowników wybranych w głosowaniu 

tajnym, stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                             S T A R O S T A  

    /-/ Bogdan Łapa 

 

                              


